dominus. In sanctis nunc. Ex poema. **D**ivitiam illam recte manum regna et muri in conuictus
domini si respiciens nec opera manuum eius considerans. Prop
mis datus est ipse meus quod non habet sciaram inobiles fame
do eius sit operari. **R** Quia noli stete quoniam dolur cor
te laufet ate omnem tribulatorem. **L**ice dominator domini.

Propria dilatauit infernus animam suam et aperte es
ullo termino. et descendit fides eius ipsius eius et sublimes
ad eum. et incurvabunt homo et humiliabitur. et oculi
depimentur. exaltabitur dominus noster. **R** Quia ueniet dominus in iustitia. **L**ice dominator domini.
corone capite suo. **L**ice dominus deo. **I**co vii. **V**e qui trahitis
iusticiam uanitas. et quasi uincim perire plati
statis festinet et ueniat opus eius ut uideamus et
ueniat consilium scilicet iste. et sciurus illud. ve qui di
malum. et malum bonum. ponentes tenebras luc
tenebras. ponentes amarum. in dulce. et dulce in amarum.
Sicut mater consolatur filios suos ita consolabor uos die dor
mitate quam elegi ueniet uobis auxilium et uidebitis. et gaudebit
R As abysmo ueniet et loco de monte um et adens. **I**co viii.

Ve qui sapientes es tu et erit ueris. et oram uobis mer
tentis. ve qui potentes es tu ad libenter uim uim. et
aduincendam elevatorem. qui iustificans per misericordiam
austeris austro. spes hi sic druidat superlaci lingua et
dix cor. quasi horalla erit. et gerit. et ut puluis asce
dere ab austeris uenio ego dominus deus uero infundare uos impo
nes. et dico facias multiplicabitur et firmabo postum
Ego et ad eam. **V**erum pusillanimus fortunam ecce de
uenerit. **R** Cedon fes. **I**co viii. **V**erum. **T**ellit
dicit. Scrutat signa in sole et luna et stellis et interris p
num per confusione somitus maris et fluctuum atque
mudi pretiumore et expedito que supuentis in multis
virtutibus celer reuectumur. et nunc uidetur sil
uenciorum in uite cum potestate magna in
aueris incipientibus respicitate uenire capita uir-